

Algemene informatie

Aanbesteding: Sanitaire voorzieningen gemeente Roermond
Aanbestedende Dienst: Gemeente Roermond
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 Aanvullende vragen

Vraag:

In het belang van een transparante en zorgvuldige aanbestedingsprocedure worden de onderstaande twee vragen alsnog beantwoord.

Gelet op de planning is het niet meer mogelijk om vragen te stellen. Indien er desondanks alsnog een vraag binnenkomt, zal gemeente Roermond per vraag een afweging maken of het noodzakelijk is voor een goed verloop van de procedure om de vraag alsnog te beantwoorden.

Antwoord:

Ten aanzien van vraag 10 merken wij op dat uw antwoord tot verwarring leidt. In de eisen voor de damesverbandcontainer staat bij punt 5 vermeld dat de batterijen bij de prijzen zijn inbegrepen. Dit suggereert dat de containers beschikken over een sensor (no touch). In uw antwoord op vraag 10 geeft u echter aan dat u niet opteert voor non-touch. Begrijpen wij goed dat u akkoord gaat met een damesverbandcontainer die handmatig geopend wordt?

Dit is akkoord. Indien de DVC werkt op batterijen, dienen de batterijen in de prijs te zijn inbegrepen.

Bij vraag 12 willen wij benadrukken dat uw antwoord in de praktijk ertoe kan leiden dat toiletgroepen buiten gebruik worden gesteld, omdat het demonteren van automaten sneller verloopt dan het monteren van nieuwe automaten. Wij verzoeken u vriendelijk om dit antwoord te heroverwegen en toe te staan dat de nieuwe opdrachtnemer, in overleg met de latende leverancier, de oude hardware demonteert. Kunt u bevestigen dat u hiermee akkoord gaat?

Het antwoord op vraag 12 komt te vervallen.

Het nieuwe antwoord is: Het is akkoord dat de nieuwe leverancier de “oude” hardware demonteert in overleg met opdrachtgever en CWS (de huidige leverancier). De “oude” hardware blijft echter eigendom CWS, zij zullen

deze zelf ophalen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen - Gemeente Roermond

Beantwoord op:

1 okt 2025